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ARTWORK FOR APPROVAL
IMPORTANT:  Th is  d rawing  i s  fo r  approx imate  pr in t  pos i t iona l  purposes  on ly .  
It is not intended to be an exact scale or detailed representation of the product. 
Colour proofs are to be used as a guide only and not a true representation of true product or print colour.  
I f  i t e m  c o l o u r s  a r e  i m p o r t a n t ,  o r d e r  a  s a m p l e  f r o m  o u r  c u r r e n t  s h i p m e n t .   

Rpt Ord:  Rpt Pte #____________ Cat: 

QC Code: 

PP: 

Info: 

U/P Int:_____ 

Prep: 

New Pte #___________ 

Prt Int:______________

R/P Int:_____

Q:___________

S:___________

E:___________ 

R:___________

Ctns:_______ Wt(kg):

D:__________________________

Courier: 

Splt: N

INTERNAL USE ONLY INT:

Mach:______________

Ctns:_______ Wt(kg):

D:__________________________

Total Wt(kg):
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Fill - Mixed Eclairs

Mixed Eclairs 
Glucose Syrup, Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, 

Condensed Milk, Skimmed Milk Powder, 
Butter oil, Salt, Emulsifier (471), 

Sorbitol Powder, Lecithin, Palm Oil, Cocoa Butter, 
Cocoa Powder, Vanilin Powder, Coffee Powder, 

Coffee Flavour, Hazelnut Flavour, Caramel Flavour.
Allergens: Contains Milk.

May Contain Traces of peanuts and tree nuts     

MADE IN BANGLADESH

Distributed by:
Logo-Line Australia

18 Moonbi St, 
Brendale 4500

Best By:  

STATUTORY INGREDIENTS LABEL

Label size: 33mmL x 33mmH 
White label with black print 

adhered to the back of pillow pack.
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